様式第３号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
長泉町スポーツ競技会参加奨励金請求書

金　　　　　　　　　　　　　円

ただし、　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号により交付決定を受けた長泉町スポーツ競技会参加奨励金として、上記のとおり請求します。

　　　　年　　月　　日

長泉町長　　池田　修　様

住　　所　　長泉町中土狩８２８

氏　　名　　　健康　一郎　　　　　　㊞
電話番号　０５５(９８９）５５１０

団 体 名　　長泉町役場運動部

口座振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　店

　長　泉　　　　　信用金庫　　中土狩支
　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　支所・出張所

	口座種別
	普　　通

当　　座
	口座番号
	　０
	　０
	　０
	　０
	　０
	　０
	　１

	フリガナ
	　ｹﾝｺｳ　ｲﾁﾛｳ

	口座名義人
	　健康　一郎

※　申請者と請求者は、同一者としてください。
※　ゆうちょ銀行以外の口座をご記入ください。
空欄にしてください

空欄にしてください

空欄にしてください

注意：印鑑はシャチハタ以外のものを使用

申請書の申請者と

同一にしてください。

健康

申請書の申請者と

同一にしてください。

口座は郵貯銀行以外の口座にしてください。

申請者の口座を指定してください。